
Mimoškolní kroužky 

Kroužek angličtiny Lingua Hub 
Kroužek povede rodilý mluvčí v angličtině ... bude to zkušená a milá paní učitelka z USA Avery 

Fenton, která má připravená témata na daný měsíc a nabídka je různá  i pro jednotlivé ročníky a 

skupiny od 2. do 9. třídy s ohledem na různé zájmy dětí. V příloze najdete letáček a plakát s QR 

kódem, který odkazuje na rozvrh hodin, přihlášku a také několik informací o Lingua Hub, kdo který 

kroužek vede. V týdnu od 16. 9., kdy kroužky začínají,  je domluveno, že budou lekce pro děti jako 

ukázkové hodiny zdarma.  
 

GYMNASTIKA PRO DĚTI  
je pro všechny kluky a holky z 1. stupně. Hlavní náplní je všeobecná sportovní příprava se zaměřením 

na gymnastiku. Naučíme se kotouly, hvězdy i stojky, zacvičíme si na nářadí a zahrajeme si spoustu 

her. Dále se zaměříme na rozvoj koordinace, rychlosti, vytrvalosti a flexibility. Trenér si vyzvedne děti 

před začátkem lekce v družině a po lekci děti odvede zpět do družiny nebo děti předá rodičům. 

Čas: čtvrtek 15:00 - 16:00 

Cena kroužku: 2690 Kč/pololetí 

První lekce: 3.10.2024 

Přihlášky zde: www.gymnastikaprodeti.org  

 

ŠACHY 
Kroužek je určen  pro začátečníky (pro ty, kteří ještě neumí pravidla) i pro pokročilé. Hodina je vždy 

kombinací učení a praktické hry.  

Co se u nás dá naučí? Začátečníci si osvojí pravidla, naučí se útočit a bránit figurky, brát soupeřovy 

figurky a dát šach, dělat rozdíl mezi patem a matem a co znamená remíza. Pokročilí dostanou rady, jak 

hrát zahájení, střední hru a koncovky.  

Nejlepší se dostanou do užšího výběru ,který bude hrát jako družstvo školy na Pražském přeboru škol. 

Lepší děti budou motivovány zahrát si na různých turnajích v Praze.  

Vítáni jsou všichni od předškoláků do 9. třídy . Nábor děláme celý rok a první dvě hodiny jsou 

zkušební. Až 3.hodinu považujeme jako zápis do kroužku.  

 

Kdy: každou středu 14-15 na ZŠ Bílá  

Cena: 2000 Kč na pololetí  

Kontakt a přihlášky : Silvestar Žiger, 776 231 499  

chesscoach@centrum.cz 

 
KARATE 
Oddíl karate organizačně patří pod Sokol Dejvice I. Cvičení je určeno pro kluky i holky od 1. do 9. 

třídy. Podle vyspělosti se dělíme do dvou skupin. Začátečníci i pokročilí cvičí ve stejných časech pod 

vedením dvou trenérů. 

Věnujeme se výuce karate školy Shotokan a to jak sportovním disciplínám (sestavy – kata, volný boj – 

kumite), tak i aplikaci karate v sebeobranných situacích. 

Dvakrát ročně pořádáme zkoušky na stupně technické vyspělosti (páskování), kde naši svěřenci 

získávají technické stupně, které se rozlišují barvou pásku od nejnižší bílé až po mistrovský černý pás. 

Každoročně na přelomu července a srpna pořádáme čtrnáctidenní soustředění, kde se kromě 

zdokonalování karate věnujeme i teoretické přípravě a doplňkovým sportům (plavání, jízda na kole, 

cvičení se zbraněmi). 

  

Cvičíme dvakrát týdně od 2. 9. 2024: 

V pondělí        17:00 – 18:30 (horní tělocvična) 

Ve středu        16:30 – 18:00 (dolní tělocvična) 

  

Přihlášky a informace přímo na tréninku nebo na tel. 728 677 472 (Miroslav Budín), 

mail mirek.budin@gmail.com. 

http://www.gymnastikaprodeti.org/
mailto:mirek.budin@gmail.com


  

Internetové stránky oddílu: http://spektra.wz.cz 

Facebook: https://www.facebook.com/karateSpektra 

Cena: 1000,- Kč za pololetí. 

 

Vzdělávací kroužek Bricks 4 Kidz (LEGO kroužek) 

Vzdělávací kroužky Bricks 4 Kidz® využívají známou stavebnici LEGO®, konkrétně kostky LEGO® 

Technic. Děti mají možnost se během kroužku dozvědět nové věci na různá témata (napři. vesmír, 

dopravní prostředky, svět zvířat, přírodní energie, vynálezy, zákony pohybu, energie všude kolem nás 

atd.), podle plánku postavit motorizovaný model, pochopit jeho fungování v souvislostech a ke konci 

hodiny ho upravit podle vlastní fantazie. Děti tak přirozeně získávají základy technického myšlení 

(STEM koncept - Science, Technology, Engineering, Math), rozvíjejí motorické dovednosti, učí se 

spolupracovat s ostatními (děti staví ve dvojicích), uči se kritickému myšlení a v neposlední řadě si 

užijí zábavu. Na konci hodiny děti dostávají krátké shrnutí toho, o čem se v kroužku hovořilo, co se 

stavělo. Rodiče tak mohou navázat na probírané téma doma. Řídíme se heslem - Učíme se, Stavíme a 

Hrajeme si s kostičkami LEGO®.  

Jak často a cena kroužku  

Kroužek probíhá jednou týdně. Trvá 50 min, v prostorách školy. Cena za období od 3.10.2024 

do 30.1. 2025 je 2560 Kč.  

 

Přihlašování na https://b4kpraha6.auksys.com/master/kurzyverejne.php 

Na náš kroužek je možné čerpat příspěvek v rámci projektu Aktivní město.  

 

Latinsko – americké a standardní tance pro děti 
více informací a přihlášení: https://topdanceprague.cz/skoly/zs-bila/ 

Kontakt: organizace@topdanceprague.cz, tel. 725725073 

den a čas: úterý od 17:00 – 19:00 

  

Latinsko-americké a standardní tance tančené v sólo formě tak, abychom každý vnímali svou vlastní 

rovnováhu. 

Tance, které se učíme: brazilská samba, kubánská čača, americký jive, kubánská rumba (pokročilí), 

španělské paso doble, anglický waltz, argentinské tango, vídeňský valčík, anglický quickstep, 

americký slowfox (pokročilí) a český národní tanec polka. 

www.topdanceprague.cz 

 

JUDO  
je v překladu JEMNÁ CESTA. 

Judo není jen olympijský sport s tradicí, ale také výchovný systém, který organizace UNESCO 

doporučuje jako nejvhodnější sport pro děti. 

Judo zaručuje kvalitní a všestranný rozvoj dětí a učí je vzájemnému respektu, sebeovládání, 

trpělivosti, ale i bojovnosti.  
Judo dává skvělý základ pro další sportovní aktivity. 

Děti se zde naučí širší základy gymnastiky, naučí se bezpečně padat a základní judistické 

techniky vhodné pro děti, nenásilnou hravou formou. Pořádáme také judovíkendy, příměstské 

tábory, soustředění a turnaje. Zajišťujeme vyzvedávání dětí ze školních družin.  

Cvičíme naboso, kimono není nutné, stačí tepláky a dlouhé tričko. 

 

 

Malý programátor JUNIOR - pro děti 1,.2. třída  
úterý v čase 13:40-14:15 

začátek 1.10.2024 

http://spektra.wz.cz/
https://www.facebook.com/karateSpektra
https://b4kpraha6.auksys.com/master/kurzyverejne.php
https://topdanceprague.cz/skoly/zs-bila/
mailto:organizace@topdanceprague.cz
http://www.topdanceprague.cz/


Více o kurzu se dozvíte ZDE. - https://www.coderebels.cz/junior/ 

V tomto kurzu se děti naučí základní dovednosti práce s počítačem, jako jsou: co je to hardware, 

software, internet, soubor, adresář, cloud, kopírování, mazání a další. 

V průběhu roku se také budeme věnovat programovacímu jazyku Scratch, ve kterém si děti vytvoří 

jednoduché hry a animace. Lekce budou probíhat interaktivní formou s lektorem, vždy ve stejný den a 

čas. Každá lekce bude trvat 30 minut a celkem se uskuteční 15 lekcí za pololetí. 

Skupina bude složena z 5-8 dětí, což umožní individuální přístup a podporu. 

Děti získají hravou formou základy informatiky, které jim poskytnou náskok před jejich spolužáky, a 

rozvinou svou kreativitu a fantazii prostřednictvím práce ve Scratchi. 

Těšíme se na spolupráci a na to, že pomůžeme Vašemu dítěti objevovat fascinující svět informatiky! 

Kurzy otevřeme v případě minimálního počtu 5 dětí ve skupině. 

Přihláška na kurzy pro rodiče 

- https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXU0qW1PxDEK5l7XjE1vvmJ14aqzIg98IY5o9-

8NDk2zdLYg/viewform 
 

 

Programování her ve Scratchi - pro děti od 3.třídy  
úterý v čase 14:20-15:20 

začátek 1.10.2024 
Více o kurzu se dozvíte - ZDE - https://www.coderebels.cz/scratch/ 

Děti se naučí pracovat v prostředí Scratch, kde si prohloubí znalosti z matematiky, fyziky a designu. 

Díky interaktivní a hravé formě výuky získají nejen náskok před svými vrstevníky a také využijí 

získané znalosti při tvoření her a animací. 

Lekce budou probíhat interaktivní formou s lektorem, vždy ve stejný den a čas. Každá lekce bude trvat 

60 minut a celkem se uskuteční 15 lekcí za pololetí. Skupina bude složena z 5-8 dětí, což zaručuje 

individuální přístup ke každému dítěti. 

Děti získají znalosti o skládání programů, dozví se rozdíly mezi vektorovou a rastrovou grafikou a 

vytvoří si hry jako Arkanoid, Space Battle a mnoho dalších. 

Kurzy otevřeme v případě minimálního počtu 5 dětí ve skupině. 

Přihláška na kurzy pro rodiče 

- https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXU0qW1PxDEK5l7XjE1vvmJ14aqzIg98IY5o9-

8NDk2zdLYg/viewform 

 
Kurz 3D modelování - pro děti od 4.třídy  
úterý v čase 15:20-16:20 

začátek 1.10.2024 
Více o kurzu se dozvíte - https://www.coderebels.cz/3dmodelovani/ 

Pro děti s vášní pro technologie, kresbu a design máme skvělou nabídku – kurz Modelování ve 3D s 

využitím TinkerCADu. TinkerCAD je inovativní program pro práci v 3D prostoru, umožňující tvorbu 

objektů, které lze následně vytisknout na 3D tiskárně. TinkerCAD je snadno přístupný prostřednictvím 

internetového prohlížeče a nabízí okamžité výsledky. 

Lekce budou probíhat interaktivní formou s lektorem, vždy ve stejný den a čas. Každá lekce bude trvat 

60 minut a celkem se uskuteční 15 lekcí za pololetí. Skupina bude složena z 5-8 dětí, což zaručuje 

individuální přístup ke každému dítěti. 

Děti získají znalosti o vytváření objektů ve 3D prostoru, práce s TinkerCADem, rozmanité projekty, 

schopnost vizualizace nápadů. 

Kurzy otevřeme v případě minimálního počtu 5 dětí ve skupině. 

Přihláška na kurzy pro rodiče 

- https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXU0qW1PxDEK5l7XjE1vvmJ14aqzIg98IY5o9-

8NDk2zdLYg/viewform 

 

UKULELE 
Zápis: září  

Zahájení: 2. týden říjen - po naplnění kapacity kroužku 

https://www.coderebels.cz/junior/
https://www.coderebels.cz/junior/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXU0qW1PxDEK5l7XjE1vvmJ14aqzIg98IY5o9-8NDk2zdLYg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXU0qW1PxDEK5l7XjE1vvmJ14aqzIg98IY5o9-8NDk2zdLYg/viewform
https://www.coderebels.cz/scratch/
https://www.coderebels.cz/scratch/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXU0qW1PxDEK5l7XjE1vvmJ14aqzIg98IY5o9-8NDk2zdLYg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXU0qW1PxDEK5l7XjE1vvmJ14aqzIg98IY5o9-8NDk2zdLYg/viewform
https://www.coderebels.cz/3dmodelovani/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXU0qW1PxDEK5l7XjE1vvmJ14aqzIg98IY5o9-8NDk2zdLYg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXU0qW1PxDEK5l7XjE1vvmJ14aqzIg98IY5o9-8NDk2zdLYg/viewform


 

O KURZU: UKULELE PRO ZAČÁTEČNÍKY: 

 Kurz je určen pro úplné začátečníky, kteří nemají žádnou zkušenost se hrou na ukulele. 

 Kurzy ukulele pro děti i dospělé. 

 Naučíme se hrát na ukulele a doprovázet při zpěvu. 

 Ukulele je ideálním nástrojem pro začínající malé i velké muzikanty. 

 Má jen 4 struny a není těžké se s ním skamarádit. 

 První zkušební lekce zdarma - ukulele případně půjčíme. 

 Kroužek pro 6-8 žáků umožňuje osobní přístup. 

CENA za pololetí 2900/14lekcí 

CENA ZA ROK: 5300/28lekcí 

SKUPINA DĚTÍ: 6-8 žáků 

 

PŘIHLÁŠENÍ A INFORMACE: 
Přihlášení přes formulář: https://forms.gle/93fVY7K5jv9etTJr7 nebo přes email 

Více informací: Kurzy – melodyart.cz 

Kontaktní osoba: Ing. Michaela Kudláčková, DiS. 

e-mail: misa@melodyart.cz 

telefon: 722 939 732 

PŘIHLÁŠKY: do 27.9.2024 

DOPORUČENÍ: Pokud chcete ukulele pořídit předem, neváhejte mne kontaktovat – ráda vám 

poradím s 

výběrem. 

 

 

https://forms.gle/93fVY7K5jv9etTJr7
https://www.melodyart.cz/kurzy/
mailto:misa@melodyart.cz

